Унифицированная форма
Утверждена постановлением
Госкомстата РФ  от 05.01.2004г. № 1

Форма по О К У Д  по О К П О
Управление образования Невьянского городского округа

П РИ К А З
О  проведении планового внутреннего

финансового аудита в управлении образования
Невьянского городского округа

Na
документа

Дата
составления

71 -Д 02.02.2024

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации», федеральным стандартом внутреннего финансового аудита «Планирование и проведение внутреннего финансового аудита», утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.08.2020 №160н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Планирование и проведение внутреннего финансового аудита», федеральным стандартом внутреннего финансового аудита «Осуществление внутреннего финансового аудита в целях подтверждения достоверности бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного учета, составления, представления и утверждения бюджетной отчетности», утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.09.2021 №120н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Осуществление внутреннего финансового аудита в целях подтверждения достоверности бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного учета, составления, представления и утверждения бюджетной отчетности», в соответствии Порядком осуществления внутреннего финансового аудита в управлении образования Невьянского городского округа, утвержденным приказом управления образования Невьянского градского округа от 01.02.2024 № 66-д,
ПРИКАЗЫВАЮ:1. Провести в период с 02 февраля 2024 по 07 февраля 2024 следующее аудиторское мероприятие:- подтверждение достоверности годовой бюджетной отчетности, соответствия порядка ведения бюджетного учета единой методологии учета

и отчетности в 2023 году, представления и утверждения годовой бюджетной отчетности за 2023 год в управлении образования Невьянского городского округа, соблюдение порядка составления и представления консолидированной бюджетной отчетности управления образования Невьянского городского округа по сфере образования.2. Ответственность за проведение внутреннего финансового аудита годовой бюджетной отчетности управления образования Невьянского городского округа за 2023 год возложить на Богданову Е .В ., специалиста по внутреннему финансовому контролю и аудиту 2 категории.3. Богдановой Е .В ., в срок не позднее 07.02.2024 подготовить аудиторское заключение по результатам проведенного аудиторского мероприятия.4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления обр; Невьянского городского ок В .Р . Шадрина